
Průmyslové hadice / Chráničky na hadice a kabely / Plastové chráničky hadic

VINIFLEX GRAY - Vzduchotechnická hadice pro plyny, -10°C
až +65°C
Kód produktu: 14106
Výprodej



Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -10°C až +65°C
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Vodivost: -
Spirála: Tvrzené PVC
Norma výrobku: UL 94 třída V2, RoHS, REACH
Médium: chraničky
Vnitřní barva: bílá
Vnější barva: bílá
Použití produktu: Vzduchotechnika a vzduchové rozvody
Vlastnosti: Směr spirály - pravotočivá
Materiál produktu: PVC

PVC plášť s tuhou PVC spirálou pro sání a transport vzduchu, výparů, třísek, prachu, textilních vláken, ventilačních a elektrických
kabelů. K níže uvedeným průměrům nabízíme koncovky viz související produkty.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
012/000-CL000-02207
12 mm
16,4 mm
12 mm
0,075 kg
30
m
36,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/000-CL000-02207
32 mm
38 mm
32 mm
0,24 kg
25
m
75,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/merlett

	VINIFLEX GRAY - Vzduchotechnická hadice pro plyny, -10°C až +65°C
	Varianty zboží


